



SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B

R.F.C. SIH951127917

Regimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 2986 HEB SAN LUIS POTOSI 78240

FACTURA

JX 709553

FECHA DE EMISIÓN

2025-01-16 10:27:27

R.F.C. DEL CLIENTE

OPD990501NS7

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MATEHUALA, S.L.P.

TICKET NO.: 202269, 202593, 202388

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	H87	CAFE AMERICANO 16 OZS	50201700	24.14	24.14
1.00	H87	EPURA AGUA NATURAL 1 LTS	50202300	13.00	13.00
1.00	H87	JACOBS CAFE SUAVE 190 GR	50201700	159.00	159.00
1.00	H87	GALLETA OREO CHOCOLATE	50181905	18.52	18.52
1.00	H87	HEB JUGO 16 OZS COLDPRESS	50201700	37.07	37.07
1.00	H87	PLATILLO TRADICIONAL	50192700	72.41	72.41

Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
133.62	IVA	0.160	21.38
192.00	IVA	0.000	0.00
18.52	IEPS	0.080	1.48

Domicilio Fiscal: 78700

Regimen Fiscal: 603

Uso CFDI: G03

Moneda: MXN

Condiciones de pago: -

Folio Fiscal: A39210AB-73B7-4B32-A508-968EF5368017

Forma de pago: 01

Método de pago: PUE

No. de cuenta de pago: -

Fecha de Certificación: 2025-01-16 11:28:31

No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000711458035

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000711914678

Sello del SAT

rNEmhSpSIHVc7jaoxsbwWQUTCDKjSUBPbd+jEZukQF15K2D8AoQxbkCRSQ1LEldeXSWeCb1tG+zv/MlDkgCXIQW4A7Go2Z9pUW
h4XToFZOTgbkDRHmIFJBty/D3D3SDAJrriAM1dhmaaoLmf8IKN4tgcZl25NSqBGiRgCcKqHxnW+vUcelsvmVxrGRE76iZOfoigtDILmH
HuRyOrvqE2CjMo9H/xEIAZLeuH0zZ3lhGNgwzrBar7jx+mvqhsWuwAKD8abMXvAGo504XKH5eWRF59FUYM2tWzFSrrcagyAXgqqK
BtlmBV6ABJOAHZZ//iEI9yxMryw+18xNiU6aQg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A39210AB-73B7-4B32-A508-968EF5368017|2025-01-

16T11:28:31|PmaPD3bltxVufv70+2zHE6XKYAJPu3RkKcslj8YV8wKympsAulFrHkrVYNrxAVxHHWfo6VeaOXAjFFjldTQNNxmcX4T
x1LQgjPcZE4BPpHJrdzOMedu0a/ywVGhSLtINT6J6MrEJAoOfA94esYb71GK3lVwL7eKeYV9gdSQFxoRnYrI8qI3X0nIRfL6onkPdeZB
Ea9R6ykPtZPi6CSbGJk1IXHqJeP0Gku5Z+A7FrKDFI47gdMCwJ7iyv0o59TL129JY4JcDUsD9dUmkCBSbj3lb8Mg7tDOWYzslDGdHLRWf
o8wxVv0RLnG9ywAsyNRpKAJgf15wH+TXM1Sm1ttg==|00001000000711914678||

Houngs Aranda

SELLO DIGITAL DEL CFDI

PmaPD3bltxVufv70+2zHE6XKYAJPu3RkKcslj8YV8wKympsAulFrHkrVYNrxAVxHHWfo6VeaOXAjFFjldTQNNxmcX4Tx1
LQgjPcZE4BPpHJrdzOMedu0a/ywVGhSLtINT6J6MrEJAoOfA94esYb71GK3lVwL7eKeYV9gdSQFxoRnYrI8qI3X0nIRfL6onk
PdeZBEa9R6ykPtZPi6CSbGJk1IXHqJeP0Gku5Z+A7FrKDFI47gdMCwJ7iyv0o59TL129JY4JcDUsD9dUmkCBSbj3lb8Mg7tD
OWYzslDGdHLRWfo8wxVv0RLnG9ywAsyNRpKAJgf15wH+TXM1Sm1ttg==



**SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B**

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 2986 HEB SAN LUIS POTOSI 78240

FACTURA

JX 709553

FECHA DE EMISIÓN

2025-01-16 10:27:27

R.F.C. DEL CLIENTE

OPD990501NS7

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MATEHUALA, S.L.P.

TICKET NO.: 202269, 202593, 202388

IMPORTE EN LETRA

TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE 0/100 MXN

IMPORTE	324.14
DESCUENTO	0.00
SUBTOTAL	324.14
IEPS	1.48
IVA	21.38
RETENCIONES	0.00
TOTAL	347.00

*Homeno Arriba***SELLO DIGITAL DEL CFDI**

PmaPD3bltxVufv7O+2zHE6XKYAjPu3RKkcJslj8YV8wKymPsAuLFrHkrVYNrxAVxHHWfo6VeaOXAjFFJldTQNnxmcX4Tx1
LQgjPcZE4BPpHJrdzOMedu0a/ywVGhSLtINT6J6MrEJEAOOfA94esYb71GK3IVwL7eKeYV9gdSQFxoRnYrI8qI3X0nIRfL6on
kPdeZBEa9R6ykPtZPi6CSbGJk1IXHqJePOGkuSZ+A7FrKDfl47gdMCwJ7iyv0oS9TL129JY4JcDUsD9dUmKCBSbj3Ib8Mg7tD
OWYzslDGdHLRWfo8wxVv0RLnG9ywAsyNRpKAJgf15wH+TXM1Smlttg==

